
     

  

 

 

                                                                                                        

 

 

 

 

 

 finansuojama iš 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų  

veiksmų programos 

 

 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

 41-OJO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ  

 

2017 m. gruodžio 6 d. 

Posėdžių salė, Vilkaviškio g. 2, Marijampolė 

 

 09.50–10.00 Registracija 

 

 10.00–10.05 Įžanginis žodis  

 

 10.05–10.10 Tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas  

 

1.  10.10–10.20 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos priemonės Nr. 08.2.1-CPVA-R-908 „Kaimo gyvenamųjų 

vietovių atnaujinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Marijampolės regiono projektų sąrašo pakeitimo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

2. 10.20–10.30 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-725 „Neformaliojo švietimo 

infrastruktūros tobulinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Marijampolės regiono projektų sąrašo pakeitimo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

3. 10.30-10.40 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos priemonės 05.4.1-CPVA-R-302 „Aktualizuoti savivaldybių 

kultūros paveldo objektus“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Marijampolės regiono projektų sąrašo pakeitimo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

4. 10.40–10.50 Dėl Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 metams pakeitimo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

5. 10.50–11.00 Dėl atstovo į 2014–2020 metų Europos teritorinio bendradarbiavimo 

tikslo Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos 

stebėsenos komiteto Lietuvos Respublikos delegaciją skyrimo pakeitimo 

Pranešėjas: Metas Ražinskas, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

pirmininkas 



     

  

 

 
 

11.00–11.30 

 

Kavos pertrauka 

 

6. 11.30–11.40 Dėl atstovo į Marijampolės regiono integruotos teritorijų vystymo 

programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę delegavimo 

Pranešėjas: Metas Ražinskas, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

pirmininkas 

 

7. 11.40–11.50 Dėl kandidato į regioninę architektūros tarybą pateikimo 

Pranešėjas: Metas Ražinskas, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

pirmininkas 

 

8. 11.50–12.10 Dėl pritarimo siūlymams dėl Marijampolės regiono specializacijos 

Pranešėjas: Evaldas Ulevičius, Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų 

Marijampolės filialo direktorius 

 

9. 12.10–12.20 Informacija apie 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų lėšomis 

finansuojamų Marijampolės regiono projektų planavimą ir įgyvendinimą 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

10. 12.20–12.30 

 

Informacija dėl Vyriausybės atstovų institucijos veiklos tobulinimo bei 

optimalaus Vyriausybės atstovų skaičiaus nustatymo 

Pranešėjas: Metas Ražinskas, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

pirmininkas 

 

11. 12.30–12.40 Kiti klausimai 

 

 

 

Tarybos pirmininkas 

 

Metas Ražinskas 

 


